
Freja Rentals ApS

CVR-nr.: 41063025

Sandbjergvej 2
2970 Hørsholm

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/08/2023

Frederik Fogh
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Freja Rentals ApS
Sandbjergvej 2
2970 Hørsholm
e-mailadresse: frederik@baur.dk
CVR-nr.: 41063025
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.022 mod 293.174 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.357 mod 187.629 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		89.108	293.174
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-85.890	-85.890
Resultat af ordinær primær drift		3.218	207.284
Øvrige finansielle omkostninger		-196	-53
Ordinært resultat før skat		3.022	207.231
Årets resultat		3.022	187.629
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.022	
I alt		3.022	187.629

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Indretning af lejede lokaler		57.971	285.585
Materielle anlægsaktiver i alt		57.971	285.585
Deposita		233.829	531.662
Finansielle anlægsaktiver i alt		233.829	531.662
Anlægsaktiver i alt		291.800	817.247
Udskudte skatteaktiver			12.754
Andre tilgodehavender		411.750	50.086
Tilgodehavender i alt		411.750	62.840
Likvide beholdninger		135.905	134.017
Omsætningsaktiver i alt		547.655	196.857
AKTIVER I ALT		839.455	1.014.104

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		51.000	51.000
Overført resultat		3.022	21.103
Egenkapital i alt		54.022	72.103
Deposita			152.917
Langfristede gældsforpligtelser i alt			152.917
Leverandører af varer og tjenesteydelser		785.433	377.657
Skyldig selskabsskat			19.602
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		785.433	789.084
Gældsforpligtelser i alt		785.433	942.001
PASSIVER I ALT		839.455	1.014.104

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret